

## Andora ApS

Dampfærgevej 10, 2100 København Ø

CVR-nr. 26 99 86 11

### Årsrapport

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Ralf Kaae  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Andora ApS Dampfærgevej 10 2100 København Ø
	CVR-nr.: 26 99 86 11
	Stiftet: 26. december 2003
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ralf Kaae
<b>Revision</b>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
<b>Associeret virksomhed</b>	Club Collection ApS, Danmark

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i holding- og investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 399.853 mod 519.785 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft nogen effekt på den aflagte årsrapport for 2019/20 ligesom der fra balancedagen og frem til i dag ikke er indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.500</b>	<b>-9.000</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	269.256	216.652
Andre finansielle indtægter	197.793	434.662
Øvrige finansielle omkostninger	-29.387	-30.006
<b>Resultat før skat</b>	<b>427.162</b>	<b>612.308</b>
1 Skat af årets resultat	-27.309	-92.523
<b>Årets resultat</b>	<b>399.853</b>	<b>519.785</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	269.256	110.851
Udbytte for regnskabsåret	400.000	250.000
Overføres til overført resultat	0	158.934
Disponeret fra overført resultat	-269.403	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>399.853</b>	<b>519.785</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	1.635.410	1.474.154
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.635.410</u>	<u>1.474.154</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.635.410</u></b>	<b><u>1.474.154</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	30.000	45.000
	Udskudte skatteaktiver	29.821	43.448
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>33.260</u>	<u>43.483</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>93.081</u>	<u>131.931</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.661.723</u>	<u>2.094.104</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.661.723</u>	<u>2.094.104</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.892.701</u>	<u>2.433.828</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.647.505</u></b>	<b><u>4.659.863</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.282.915</u></b>	<b><u>6.134.017</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	485.907	350.398
Overført resultat	4.867.962	5.003.618
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.253.869</b>	<b>6.104.016</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.000	22.500
Anden gæld	14.046	7.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.046	30.001
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>29.046</b>	<b>30.001</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.282.915</b>	<b>6.134.017</b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	350.398	5.003.618	250.000	6.104.016
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Resultatandel	0	269.256	-269.403	400.000	399.853
Overførelse til frie reserver	0	-133.747	133.747	0	0
	<b>500.000</b>	<b>485.907</b>	<b>4.867.962</b>	<b>400.000</b>	<b>6.253.869</b>

## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	34.739	87.044
Regulering af tidligere års skat	-7.430	5.479
	<b>27.309</b>	<b>92.523</b>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2019	1.149.502	1.149.502
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>1.149.502</b>	<b>1.149.502</b>
Opskrivninger 1. juli 2019	324.652	216.000
Årets resultat	269.256	216.652
Udbytte	-108.000	-108.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>485.908</b>	<b>324.652</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>1.635.410</b>	<b>1.474.154</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Andora ApS
Club Collection ApS, Danmark	50 %	3.270.820	538.516	1.635.410
		<b>3.270.820</b>	<b>538.516</b>	<b>1.635.410</b>

### 3. Eventualposter

Selskabet har stillet kaution for associerede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Associerede virksomheders gæld til kreditinstitutter udgør på balancedagen t.kr. 0. Den maksimale kreditfacilitet er limiteret til t.kr. 2.000.